VAICO.

VAICO Muelle neumatico, maletero/compartimento de carga

También compatible con
Lado de montaje

NUmero de piezas necesarias
Carrera [mm]

Fuerza de eyeccion [N]

Diam. carcasa [mm]

Longitud [mm]

X-Ref: 996 511 551 01

PORSCHE BOXSTER (986), PORSCHE 911 (996), PORSCHE 911 Cabriolet (996)

Delante, izquierda, Delante, derecha
2

60

560

18

225

Puede encontrar informacion detallada sobre los vehiculos en las listas de vehiculos en www.vierol-shop.de.
Las ofertas temporales solo son validas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantia, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos mas IVA. Salvo error. Los numeros de referencia del fabricante del
vehiculo no son vinculantes y no constituyen una denominacion de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quiality brand of VIEROL AG - Germany
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